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Susret Reprezentacija Bih-Hr-Slo-Srb
Beograd, 17 - 18/3/2018

Disciplina 11 Ženski, 800m Slobodno/Free 14 godina i stariji
17/03/2018 - 18:56 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 15 godina

1. TUSEK, Dasa 03 Slovenia 9:06.72 697
100m: 1:04.48 1:04.48 300m: 3:22.16 1:08.86 500m: 5:41.61 1:09.67 700m: 8:00.31 1:09.43
200m: 2:13.30 1:08.82 400m: 4:31.94 1:09.78 600m: 6:50.88 1:09.27 800m: 9:06.72 1:06.41

2. BOŠNJAK, Klara 04 Croatia 9:07.42 694
100m: 300m: 3:22.87 1:09.32 500m: 5:41.92 1:09.51 700m: 8:01.03 1:09.44
200m: 2:13.55 400m: 4:32.41 1:09.54 600m: 6:51.59 1:09.67 800m: 9:07.42 1:06.39

3. PATERNOST, Ida 03 Slovenia 9:20.08 648
100m: 1:05.52 1:05.52 300m: 3:26.07 1:10.48 500m: 5:48.41 1:11.14 700m: 8:10.91 1:11.41
200m: 2:15.59 1:10.07 400m: 4:37.27 1:11.20 600m: 6:59.50 1:11.09 800m: 9:20.08 1:09.17

4. LONČAREVIĆ, Paula 04 Croatia 9:31.58 610
100m: 1:06.11 1:06.11 300m: 3:29.32 1:11.90 500m: 5:54.58 1:12.69 700m: 8:20.89 1:13.20
200m: 2:17.42 1:11.31 400m: 4:41.89 1:12.57 600m: 7:07.69 1:13.11 800m: 9:31.58 1:10.69

5. CULIBRK, Tea 04 Serbia 9:38.70 587
100m: 1:05.36 1:05.36 300m: 3:31.43 1:13.65 500m: 5:58.80 1:14.19 700m: 8:27.38 1:14.02
200m: 2:17.78 1:12.42 400m: 4:44.61 1:13.18 600m: 7:13.36 1:14.56 800m: 9:38.70 1:11.32

6. LUKIĆ, Milana 04 Bosnia-Herzegovina 9:42.88 575
100m: 1:08.22 1:08.22 300m: 3:35.97 1:13.88 500m: 6:05.04 1:13.88 700m: 8:32.37 1:13.30
200m: 2:22.09 1:13.87 400m: 4:51.16 1:15.19 600m: 7:19.07 1:14.03 800m: 9:42.88 1:10.51

7. RAČIĆ, Ana 04 Bosnia-Herzegovina 9:45.49 567
100m: 1:06.59 1:06.59 300m: 3:31.83 1:13.33 500m: 6:01.55 1:15.29 700m: 8:31.13 1:14.82
200m: 2:18.50 1:11.91 400m: 4:46.26 1:14.43 600m: 7:16.31 1:14.76 800m: 9:45.49 1:14.36

8. POPOVIC, Tanja 04 Serbia 9:50.44 553
100m: 1:05.72 1:05.72 300m: 3:31.60 1:13.71 500m: 6:00.89 1:14.86 700m: 8:35.18 1:17.81
200m: 2:17.89 1:12.17 400m: 4:46.03 1:14.43 600m: 7:17.37 1:16.48 800m: 9:50.44 1:15.26

16 - 17 godina

1. RACNIK, Sara 02 Slovenia 8:43.89 792
100m: 1:04.52 1:04.52 300m: 3:17.19 1:06.38 500m: 5:28.12 1:05.24 700m: 7:39.93 1:06.09
200m: 2:10.81 1:06.29 400m: 4:22.88 1:05.69 600m: 6:33.84 1:05.72 800m: 8:43.89 1:03.96

2. FAIN, Katja 01 Slovenia 8:47.95 774
100m: 1:03.63 1:03.63 300m: 3:17.40 1:06.78 500m: 5:30.50 1:06.45 700m: 7:43.02 1:06.24
200m: 2:10.62 1:06.99 400m: 4:24.05 1:06.65 600m: 6:36.78 1:06.28 800m: 8:47.95 1:04.93

3. KARIĆ, Nejla 01 Bosnia-Herzegovina 9:13.13 673
100m: 1:04.52 1:04.52 300m: 3:20.16 1:08.56 500m: 5:41.16 1:10.64 700m: 8:04.06 1:11.63
200m: 2:11.60 1:07.08 400m: 4:30.52 1:10.36 600m: 6:52.43 1:11.27 800m: 9:13.13 1:09.07

4. COHA, Leona 02 Croatia 9:18.91 652
100m: 1:06.13 1:06.13 300m: 3:26.36 1:10.39 500m: 5:48.06 1:10.93 700m: 8:09.90 1:11.00
200m: 2:15.97 1:09.84 400m: 4:37.13 1:10.77 600m: 6:58.90 1:10.84 800m: 9:18.91 1:09.01

5. NINKOV, Vera 02 Serbia 9:29.41 617
100m: 1:07.33 1:07.33 300m: 3:31.22 1:12.58 500m: 5:56.86 1:12.85 700m: 8:20.55 1:11.37
200m: 2:18.64 1:11.31 400m: 4:44.01 1:12.79 600m: 7:09.18 1:12.32 800m: 9:29.41 1:08.86

6. MILOSLAVIĆ, Frane 01 Croatia 9:31.91 609
100m: 1:07.41 1:07.41 300m: 3:29.12 1:11.14 500m: 5:53.46 1:12.74 700m: 8:19.84 1:13.11
200m: 2:17.98 1:10.57 400m: 4:40.72 1:11.60 600m: 7:06.73 1:13.27 800m: 9:31.91 1:12.07

7. ZIVKOVIC, Emilija 01 Serbia 9:32.28 607
100m: 1:05.94 1:05.94 300m: 3:29.15 1:12.22 500m: 5:54.36 1:13.09 700m: 8:21.32 1:13.58
200m: 2:16.93 1:10.99 400m: 4:41.27 1:12.12 600m: 7:07.74 1:13.38 800m: 9:32.28 1:10.96
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Susret Reprezentacija Bih-Hr-Slo-Srb
Beograd, 17 - 18/3/2018

Disciplina 11, Ženski, 800m Slobodno/Free, 16 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

8. TOPIĆ, Anastasija 01 Bosnia-Herzegovina 9:57.09 535
100m: 1:08.41 1:08.41 300m: 3:37.42 1:14.93 500m: 6:10.22 1:16.68 700m: 8:43.77 1:16.68
200m: 2:22.49 1:14.08 400m: 4:53.54 1:16.12 600m: 7:27.09 1:16.87 800m: 9:57.09 1:13.32

18 godina i stariji

1. CREVAR, Anja 00 Serbia 8:39.52 812
100m: 1:02.91 1:02.91 300m: 3:14.07 1:05.74 500m: 5:25.01 1:05.06 700m: 7:35.98 1:05.45
200m: 2:08.33 1:05.42 400m: 4:19.95 1:05.88 600m: 6:30.53 1:05.52 800m: 8:39.52 1:03.54

2. ODER, Tjasa 94 Slovenia 8:40.53 807
100m: 1:04.16 1:04.16 300m: 3:15.12 1:05.46 500m: 5:25.71 1:05.33 700m: 7:36.09 1:05.11
200m: 2:09.66 1:05.50 400m: 4:20.38 1:05.26 600m: 6:30.98 1:05.27 800m: 8:40.53 1:04.44

3. PERSE, Spela 96 Slovenia 8:51.62 758
100m: 1:05.11 1:05.11 300m: 3:18.10 1:06.58 500m: 5:31.42 1:06.69 700m: 7:45.44 1:07.16
200m: 2:11.52 1:06.41 400m: 4:24.73 1:06.63 600m: 6:38.28 1:06.86 800m: 8:51.62 1:06.18

4. DJURIC, Jovana 99 Serbia 9:13.25 672
100m: 1:05.50 1:05.50 300m: 3:24.77 1:10.26 500m: 5:44.90 1:10.24 700m: 8:04.83 1:09.88
200m: 2:14.51 1:09.01 400m: 4:34.66 1:09.89 600m: 6:54.95 1:10.05 800m: 9:13.25 1:08.42

5. MILETIĆ, Kristina 00 Croatia 9:32.01 608
100m: 1:07.70 1:07.70 300m: 3:31.29 1:12.20 500m: 5:56.34 1:12.72 700m: 8:20.52 1:12.28
200m: 2:19.09 1:11.39 400m: 4:43.62 1:12.33 600m: 7:08.24 1:11.90 800m: 9:32.01 1:11.49
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